
   1 ／1

入札結果表
業務番号 第  3237号

（仮称）会津若松市新工業団地地質調査等業務委託業務名

会津若松市河東町八田地内業務場所

業務概要 地質調査　Ｎ＝６箇所
地歴調査　Ａ＝158,000㎡

業務期間 令和 6年 7月25日 から令和 7年 3月24日 まで

入札日時 令和 6年 7月25日 午後01時30分

入札場所 市役所栄町第一庁舎３階会議室

契約方法 指名競争入札

施行課 建設部道路課契約担当課 建設部道路課

株式会社　ダイエツ　代表取締役　大塚　修一落札業者名
及び住所

会津若松市表町２番５３号（契約相手方）

落札価格        13,090,000 円（契約金額）

予定価格        13,565,200 円 最低制限価格                  無

入札価格
№ 入札参加者名（商号又は名称・代表者名）

第２回 第３回第１回

新協地水　株式会社　会津支店　支店長　髙山　
眞   1        12,200,000                                   

有限会社　橘エンジニアリング　代表取締役　里
井　教郎   2        12,200,000                                   

第一緑化工業　株式会社　代表取締役　鈴木　正
一   3        12,000,000                                   

株式会社　ダイエツ　代表取締役　大塚　修一
落札   4        11,900,000                                   

株式会社　南進測量　代表取締役　原　道夫

   5        12,000,000                                   

日栄地質測量設計　株式会社　会津若松営業所　
所長　小松　裕二   6        12,300,000                                   

株式会社　北斗測量設計社　代表取締役　五十島
　亨   7        12,100,000                                   

株式会社　山口水道設計事務所　代表取締役　山
口　敏浩   8        12,300,000                                   

                                                       

                                                       

IP54PB30


